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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306019A

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit NABI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare 
Toptani, Kati 1, Njesia D1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor të veprimtarisë ofrimin e 
shërbimeve profesionale në fushën  arkitekturës së 
brendshme, interior design, konceptimin estetik, dekorimin 
dhe arredimin e hapesirave, përfshirë por pa u kufizuar në 
hapesira  banimi, tregtare, shërbimi, rekreative dhe eventesh. 
Në kuadër të veprimtarisë së saj, shoqëria ushtron gjithashtu 
aktivitet në fushën e organizimit dhe menaxhimit të eventeve 
familjare dhe shoqërore, si dhe të eventeve të tjera private 
ose publike, duke përfshirë konceptimin kreativ të eventit, 
planifikimin, koordinimin logjistik, dekorimin tematik, 
arredimin e hapësirave ku zhvillohet eventi, përzgjedhjen 
dhe vendosjen e elementeve dekorative, mobilieve, ndriçimit 
dhe materialeve ndihmëse. Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
konsulence, ideimi, vizualizimi, dizajni konceptual dhe 
ekzekutiv, si dhe shërbime mbështetëse të lidhura 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushat e mësipërme, përfshirë 
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bashkëpunimin me subjekte të treta për realizimin e 
projekteve dhe eventeve. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari tjetër tregtare, shërbimi ose ndihmëse që lidhet 
ose i shërben realizimit të objektit të saj, si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi, me qëllim 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së saj. 
Erisa Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Wendy Qelija12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Wendy Qelija
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Erisa Ferra
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NABI
E-Mail: a.erisaferra@gmail.com  
Telefon: 0697528414  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559082-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C3FE3-008B-45A4-937A-6FB872CE2401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D4E675-BF98-4D75-AA18-FD24BD4EC8B6

